
１． 有効成分として、殺菌剤イソプロピルメチルフェノールを配合しています。
２． ヤシの実由来の洗浄成分で、排水後は微生物によって素早く分解されて地球に還ります。
３． フレッシュシトラスグリーンの微香性。
４． 泡状で吐出できるため、泡タイプの機器・容器におすすめです。

製品
特徴

殺菌剤配合
あわ

商品の詳しい情報は
こちらから▶

64-2466P-03-MKAT

■製品は改良のため、予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。　■写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なることがあります。　■記載内容は2023年1月現在のものです。

サラヤ株式会社
〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8
https://www.saraya.com/

学術的なお問い合わせ先　学術部 TEL. 06-4706-3938
（受付時間 ： 平日 9:00～18:00）

お問い合わせ先　　TEL.06-6797-2525

400mL詰替 2342420 49-73512-23419-4
500mL泡ポンプ付

5kg
23414
30827

12
3

49-87696-23414-7
49-73512-23344-9

シャボネットP-5

品　名 内容量 / 規 格 商品コード1梱入数 ＪＡＮコード

5kg 500mL 
泡ポンプ付

400mL 
詰替

ゴミ減容ボトル
使い切った後、手で
簡単につぶすことができ
ゴミの減容化になります


