



## 殺菌剤配合

薬用であらいせっけん



シャボネットP-5

ゴミ減容ボトル 使い切った後、手で 簡単につぶすことができ ゴミの減容化になります









400mL





- 1. 有効成分として、殺菌剤イソプロピルメチルフェノールを配合しています。
- 2. ヤシの実由来の洗浄成分で、排水後は微生物によって素早く分解されて地球に還ります。
- 3. フレッシュシトラスグリーンの微香性。
- 4. 泡状で叶出できるため、泡タイプの機器・容器におすすめです。

品 名	内容量 / 規 格	1梱入数	商品コード	JANコード
シャボネットP-5	5kg	3	30827	49-73512-23344-9
	500mL泡ポンプ付	12	23414	49-87696-23414-7
	400mL詰替	20	23424	49-73512-23419-4

■ 製品は改良のため、予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。 ■ 写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なることがあります。 ■ 記載内容は2023年1月現在のものです。

## サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8 https://www.saraya.com/

お問い合わせ先 TEL.06-6797-2525

学術的なお問い合わせ先 学術部 TEL.06-4706-3938

(受付時間:平日 9:00~18:00)